" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

Apucarana, 14 de Fevereiro de 2019.

Ofício n. 07 /2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Apucarana/PR

.,

A vereadora que esta subscreve com assento nesta Casa Legislativa, vem
,<

perante Vossa Excelência, solicitar que o Projeto de Lei 11/2019 de minha

autoria, seja retirado pois o mesmo foi votado e aprovado no ano de 2018.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de respeito,
estima e consideração.

~ Mareia Sousa

Vereadora